
12.03.2024.  
 

Kā līdz Izpildu lietu reģistra tehnisko nepilnību novēršanai  
portālā Kadastrs.lv iegūt piespiedu dalītā nekustamā īpašuma izbeigšanas procesam  

nepieciešamo informāciju par atsavināmās zemes nekustamā īpašuma kadastra numuru 

 

Lai nodrošinātu Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās daudzdzīvokļu mājās izbeigšanas likumā  
noteiktā izpildi līdz Tiesu administrācija novērsīs tehniskās nepilnības Izpildu lietu reģistrā, aicinām 
zvērinātus tiesu izpildītājus atsavināmās zemes nekustamā īpašuma kadastra numurus meklēt Valsts zemes 
dienesta datu publicēšanas un e-pakalpojumu portālā www.kadastrs.lv. 

1. Lai noskaidrotu atsavināmās zemes nekustamā īpašuma kadastra numuru, no Valsts zemes 
dienesta sagatavotā “Paziņojuma par atsavināmo zemi un atsavināšanas cenu” 1.pielikuma 2. vai 

8.kolonnas nokopē zemes vienības kadastra apzīmējumu vai zemes vienības daļas kadastra 

apzīmējumu. To norāda Valsts zemes dienesta datu publicēšanas un e-pakalpojumu portāla 
www.kadastrs.lv sadaļā “Kadastra informācijas sistēma -> Meklēt zemes vienību” atbilstošajā laukā un 
nospiež pogu “Meklēt”: 

 

2. Darbvirsmas logā atrāda “Zemes vienību meklēšana” rezultātu. Tālāk klikšķina uz zemes vienības 

vai zemes vienības daļas kadastra apzīmējuma: 

 

 
  

https://likumi.lv/ta/id/328166-piespiedu-dalita-ipasuma-privatizetajas-daudzdzivoklu-majas-izbeigsanas-likums
http://www.kadastrs.lv/
http://www.kadastrs.lv/


3. Darbvirsmas logā atrāda “Zemes vienību meklēšana”-> “Meklēšanas rezultāti”. Tālāk klikšķina uz 

vārda “Īpašums” un darbvirsmas logā atrāda zemes nekustamā īpašuma kadastra numuru: 

 

Vēršam uzmanību, ka nekustamā īpašuma kadastra numurs un zemes vienības kadastra 

apzīmējums var atšķirties, bet var arī sakrists, kā tas ir šajā piemērā. 

 


